اے میرے رب! میری مدد کر کیونکہ یہ لوگ مجھے جھٹلاتے ہیں۔
(المومنون: 27)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 9 نومبر 2016ء 8 صفر 1438 ہجری 9 نبوت 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 254

مقابلہ پوسٹر پریزنٹیشن

عبدالسلام ریسرچ فورم کے تحت 3 اور 4 دسمبر 2016ء کوریوہ میں International Conference on Internal Medicine & Tropical Cardiology 2016 کی جارہی ہے۔ اس کانفرنس میں دنیا کے مختلف ممالک سے ڈاکٹر صاحبان اپنی ریسرچ پیش کریں گے۔